
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMNETO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS DO REGIME GERAL DE

ÓRGÃO/ENTIDADE: INSTUTO PREVIDENCIÁRIO MUNICIPAL DE IPUBI

BENEFÍCIOS
PAGOS 

DIRETAMENTE
Janeiro 11.032,90           1.005,64      1.005,64               -                    -                 20/02/2016

Fevereiro 11.032,90           1.005,64      1.005,64               -                    -                 20/03/2016

Março 11.032,90           1.005,64      1.005,64               -                    -                 20/04/2016

Abril 10.193,00           938,44         938,44                  -                    -                 20/05/2016

Maio 10.193,00           938,44         938,44                  -                    -                 20/06/2016

Junho 10.193,00           938,44         938,44                  -                    -                 20/07/2016

Julho 10.193,00           938,44         938,44                  -                    -                 20/08/2016

Agosto 11.838,32           1.086,20      1.086,20               -                    -                 20/09/2016

Setembro 10.193,00           938,44         938,44                  -                    -                 20/10/2016

Outubro 11.132,90           1.013,64      1.013,64               -                    -                 20/11/2016

Novembro 10.193,00           938,44         938,44                  -                    -                 20/12/2016

Dezembro 10.193,00           938,44         938,44                  -                    -                 20/01/2017

127.420,92         11.685,84    11.685,84             -                    -                 

CONTABILIZADA RECOLHIDA

MUNICÍPIO DE IPUBI             EXERCÍCIO DE 2016

DATA

ANEXO XIII

ANEXO XIII-A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

DATA
COMPETÊNCIA

PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS 

VALOR

BASE DE CÁLCULO
RETIDA



DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMNETO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS DO REGIME GERAL DE

ÓRGÃO/ENTIDADE:

BENEFÍCIOS DATA DATA
PAGOS DE DE 

DIRETAMENTE VENCTO RECOLHIMENTO
Janeiro 11.032,90          2.427,24      2.427,24               204,12              -               20/02/2016

Fevereiro 11.032,90          2.427,24      2.427,24               204,12              -               20/03/2016

Março 11.032,90          2.427,24      2.427,24               204,12              -               20/04/2016

Abril 10.193,00          2.242,46      2.242,46               204,12              -               20/05/2016

Maio 10.193,00          2.242,46      2.242,46               204,12              -               20/06/2016

Junho 10.193,00          2.242,46      2.242,46               204,12              -               20/07/2016

Julho 10.193,00          2.242,46      2.242,46               204,12              -               20/08/2016

Agosto 11.838,32          2.604,43      2.604,43               204,12              -               20/09/2016

Setembro 10.193,00          2.242,46      2.242,46               204,12              -               20/10/2016

Outubro 11.132,90          2.449,24      2.449,24               204,12              -               20/11/2016

Novembro 10.193,00          2.242,46      2.242,46               204,12              -               20/12/2016

Dezembro 10.193,00          2.242,46      2.242,46               145,60              -               20/01/2017

TOTAL 127.420,92        28.032,60    28.032,60             2.390,92           -               

BASE DE CÁLCULO
RETIDA CONTABILIZADA RECOLHIDA

MUNICÍPIO DE IPUBI             EXERCÍCIO DE 2016

ANEXO XIII

ANEXO XIII-B
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

COMPETÊNCIA

PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS 

VALOR


